
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/306/2025 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 23 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie miasta Gliwice w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153), art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1580 ze zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XI/187/2025 Rady Miasta Gliwice z dnia 20 marca 2025 r. w sprawie 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta 
Gliwice w 2025 roku, w § 3 wprowadza się zmiany: 

1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu ustala się 
w kwocie 2 731 760,39 zł.” 

2. w ust. 3 wprowadza się zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku, w kwocie 
nie większej niż 2 381 460,39 zł;” 

2) pkt 2 otrzymuje brzmienie: „opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, w kwocie 
nie większej niż 83 000,00 zł;” 

3) pkt 4 otrzymuje brzmienie: „obligatoryjną sterylizację i kastrację zwierząt przebywających w schronisku, 
w kwocie nie większej niż 95 000,00 zł;” 

4) pkt 8 otrzymuje brzmienie: „całodobową opiekę weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt, w kwocie nie większej niż 53 000,00 zł;” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 
 
 

Marek Pszonak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 6030


	UCHWAŁA NR XVIII/306/2025 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2


		2025-10-30T07:27:17+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




